

Dear Member of the Public

I am writing in response to your request for information under the Freedom of Information Act 2000, dated 29th April.

You requested information regarding OPCC team away days. Please see our response below.

How much money has been spent on team 'away days' since the OPCC came into operation in 2012, broken down by financial year?

Between 2012 and 2016, £0. Between 2017 and 2018, £150.

How much time (in hours per person/role) has been spent on team 'away days' since the OPCC came into operation in 2012, broken down by financial year?

Between 2012 and 2016 zero hours. Between 2017 and 2018, 5 hours each person as per OPCC website staff page: <http://www.cambridgeshire-pcc.gov.uk/money/staff-salaries/>

What activities have been undertaken as part of team 'away days' since the OPCC came into operation in 2012, broken down by financial year?

Between 2012 and 2016 none. Between 2017 and 2018 Archery team building.

We trust that the information provided above meets your needs. However, if you are unhappy with this response, please see attached our 'satisfied with our service' document, which sets out your rights to appeal.

Kind regards

Office of the Police and Crime Commissioner
Tel: 0300 333 3456